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Republika e Kosovës                                                                                                   Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                        Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                                      Municipality of Gjilan
                                                                                                                             Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 52 të Ligjit Nr.03/L-049 për Vetëqeverisje Lokale, në UA (MAPL) Nr.05/2020 për proceduren e themelimit, përbërjen dhe kompetencat e Komiteteve të përhershme dhe Komiteteve tjera,  nenin 62.4 dhe nenin 66 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, , me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018 thërras  mbledhjen e V (pest)  të Komitetit për Politikë dhe Financa me këtë: 


R E N D    P U N E

1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KPF-së  dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Plani Komunal per Integritet 2023/2027 i Komunës së Gjilanit
3. Projekt Statuti i Teatrit të Qytetit të Gjilanit
4. Projekt Statuti i Galeris së Arteve në Gjilan
5. Projekt Rregullore për shfrytëzimin e salles se madhe të Teatrit të Qytetit të Gjilanit
6. Projekt Rregullore për punën e Këshillit Drejtues të Teatrit të Qytetit të Gjilanit
7. Projekt Plani Loka i Veprimit në Mjedis për Komunën e Gjilanit 2020-2024.
8. Propozim vendimi për shfuqizimin e Vendimit 01 Nr. 016-51963 të datës: 30.06.2020 për plotësimin dhe ndryshimin e kushteve ndërtimore të një nënzonë të Bllokut “B3” në kuadër të Planit Rregullues Urban “Kodra e Thatë”, në Gjilan.
9. Propozim vendimi për shfuqizimin e Vendimit 01 Nr. 016-15787 të datës: 11.02.2021 për plotësimin dhe ndryshimin e kushteve ndërtimore  në zonën Blloku “B4” në kuadër të Planit Rregullues Urban “Kodra e Thatë”, në Gjilan.
10. Propozim vendimi për shfuqizimin e Vendimit 01 Nr. 016-51955 të datës: 30.06.2020 për plotësimin dhe ndryshimin e kushteve ndërtimore  në zonën Bllokut “I” në kuadër të Planit Rregullues Urban “Livadhet e Arapit”, në Gjilan.​
11. Të ndryshme

Mbledhja e Komitetit për Politikë dher Financa  do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 17.05.2023 në  ora 10:00.
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